
co"§Ol轟tO P国書u:

AUTOSTRADE SIClしIANE
A18 M。5S,∩. C。tanle e SlracuS@-C’ela A2O Mes$lna.P空i:

D/REZ/ONE GENERA LE　

oGGETTO: Lavori di esecuzione delle opere e fomiture necessarie per la costruzione de1 1otto

unico funzionale　6+7 e 8�7��6��ﾒ�f��F�F��66�&F匁��R�6�ﾇf���ﾒ�ﾖ��6�ﾂﾂ�白���G&�6�

dell’autostrada Siracusa - Gela di K皿19+498,15 - C工G 5198517FEC

Rimodulazione Delibera 12′CS/2013 e nuovo impegno di spesa

。E。RET。 。IRT。ENZIALEN.姓_!DG　甲山G網?

che con delibera n. 6/CS de1 28/02/2013’l' Aministrazione del Consorzio ha preso atto del Decreto

MIT - SVGA n工086-P de1 09/ll′2012 e del Decreto MIT - SVCA n. 1452 - P del 14/02/2013’

rispettivamente di approvazione del progetto esecutivo e dichiarazione di pubblica utilifa del Lotto

unicof,nZ’Onale 6十7 e 8 ′坤ica鵜耽。o,ti Scardina e鋤via - A4odca′履Iltzutos加。e Siracusa

- Gela ed autorjzzata la procedura di gara mediante esperimento di pubblico incanto nel rispetto

della nomativa vigente in confomita dellth. 55 del D.Lgs n. 163/2006 e ss. mm. e ii. con il criterio

dell'o熊rta economicamente pi心vantaggiosa ai sensi dell揖・ 83 del predetto D.Lgs n. 1 63/2006;

che con lo stesso provvedimento deliberativo si e proceduto all-impegno di spesa dell-importo

complessivo di e 180.857.141,75 nel capitoIo di bilancio n. 201 denominato一一Costruzione

Autostrada ed Impianti一' per i seguenti esercizi finanziari:

A皿o 2013 e 50.909.605,36

Amo 2014さ57.333.150,00

Amo 2015 e 72.614.386.39

TOTALE e 180.857.141,75

Che con prowedimento deliberativo n. 12/CS de1 14/03/2013 e stata rettificata la predetta

Delibera 6/CS de1 28/02/2013 relativamente ad alcune precisazioni riferite alla cope血ra

finanziaria e all,impegno di spesa, COn le seguenti modalita:

Amo2013 e　53.183.535,85

Amo 2014 e lO2.380.790,43

Amo 2015 e　83.056.054.99

TOTALE e 239.420.381,27

Che con delibera n. 3/CD de11,11/04/2014 sono stati approvati gli a備i ed i verbali di gara ed

aggiudicato l’appalto dei lavori al R.T・I・ Societ各Italiana per condotte d,Acqua S.p.A. (

mandataria) - COSEDIL S.p.A. (mandante) con sede in Via Salaria n. 1039 - Roma, che ha

Offerto l’importo complessivo pari ad e 215・660・900’97, COmPrenSivo di e 7.826.110,67

COrrispondente ad un ribasso de1 26’2302 % oltre e 70.637.014’96 per un importo complessivo

POSt gara di e 286.297.915,93;

Che con Delibera n…‥ de」烏stata approvata la 2 perizia di variante tecnica e sxppletiva e

Stipulato l’A備o Aggiuntivo per un maggiore importo di Iavori pari ad e 225.991.338,66 oltre e

69.741.552,68 per somme a disposizione per un importo complessivo dell’appa看to di e

295・732・891,34;　　　　



Au「“OS汀RADE S看C書LIANE
A18　Mc6Sln@　Cal@nle c SlraCuSa Gela A2O Mc5Slna-P@io「m


